Общество с ограниченной ответственностью

«ЗИТРЕК РУС»
107078, Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Красносельский,
ул. Новорязанская, д.18, стр.3, пом.03
тел. 8 (926) 847-96-57
e-mail: info@z3k.ru
АО «АЛЬФА-БАНК» БИК 044525593 р/с 40702810001100025840
ОГРН 1125018013636 ИНН/КПП 5018154843/770801001
ОКПО 18046126 ОКАТО 46493000000

Исх. №47 от 22.05.2023

Настоящим сообщаем Вам, что следующие позиции:

 Насадка пила сабельная для шуруповёрта и дрели Zitrek

 Пистолет для накачки с манометром Zitrek

Фильтр Zitrek воздушный Loncin

не подлежат обязательной сертификации.

В связи с этим, разрешительные документы на данную продукцию не

оформлялись.

Директор                                                                            Ахмедов Г.Ч.